

SEATRAVEL A/S

Mejlgade 46 B
8000 Aarhus C
CVR-nr. 16538647

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.12.2017

Dirigent

Navn: Mads Bygballe Christiansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/2017	7
Balance pr. 30.09.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SEATRAVEL A/S

Mejlgade 46 B

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 16538647

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Bestyrelse

Michael Bygballe Christiansen, formand

Peter Bager

Mads Bygballe Christiansen

Tony Dimitris Lund-Burmeister

Direktion

Mads Bygballe Christiansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af salg af bådrejser i hele verden, til danske såvel som internationale kunder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.539 t.kr. mod et overskud på 1.104 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015/2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.355.392	2.883.293
Personaleomkostninger	1	(1.434.980)	(1.431.911)
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>(156.602)</u>
Driftsresultat		1.920.412	1.294.780
Andre finansielle indtægter	2	85.024	154.637
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(32.395)</u>	<u>(29.906)</u>
Resultat før skat		1.973.041	1.419.511
Skat af årets resultat	4	<u>(434.279)</u>	<u>(315.750)</u>
Årets resultat		<u>1.538.762</u>	<u>1.103.761</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	2.000.000
Overført resultat		<u>38.762</u>	<u>(896.239)</u>
		<u>1.538.762</u>	<u>1.103.761</u>

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015/2016</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.285	25.503
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	502.204
Udskudt skat		4.000	15.000
Andre tilgodehavender		71.801	355.500
Periodeafgrænsningsposter		<u>2.173.590</u>	<u>2.262.806</u>
Tilgodehavender		<u>2.275.676</u>	<u>3.161.013</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.882.398</u>	<u>816.005</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>1.882.398</u>	<u>816.005</u>
Likvide beholdninger		<u>3.620.569</u>	<u>4.467.699</u>
Omsætningsaktiver		<u>7.778.643</u>	<u>8.444.717</u>
Aktiver		<u>7.778.643</u>	<u>8.444.717</u>

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> kr.	<u>2015/2016</u> kr.
Virksomhedskapital		1.100.000	1.100.000
Overført overskud eller underskud		579.795	541.033
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.500.000</u>	<u>2.000.000</u>
Egenkapital		<u>3.179.795</u>	<u>3.641.033</u>
Bankgæld		108.897	20.915
Modtagne forudbetalinger fra kunder		3.190.727	3.774.223
Leverandører af varer og tjenesteydelser		334.623	69.989
Gæld til tilknyttede virksomheder		371.628	220.568
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		13.530	13.788
Skyldig selskabsskat		419.810	508.978
Anden gæld		<u>159.633</u>	<u>195.223</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.598.848</u>	<u>4.803.684</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.598.848</u>	<u>4.803.684</u>
Passiver		<u>7.778.643</u>	<u>8.444.717</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016/2017

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.100.000	541.033	2.000.000	3.641.033
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	38.762	1.500.000	1.538.762
Egenkapital ultimo	1.100.000	579.795	1.500.000	3.179.795

Noter

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.359.225	1.303.813
Pensioner	62.639	64.652
Andre omkostninger til social sikring	33.461	30.824
Andre personaleomkostninger	<u>(20.345)</u>	<u>32.622</u>
	<u>1.434.980</u>	<u>1.431.911</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>5</u>	
	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	28.912
Renteindtægter i øvrigt	85.024	125.725
	<u>85.024</u>	<u>154.637</u>
	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	5.276	0
Renteomkostninger i øvrigt	27.119	29.519
Valutakursreguleringer	0	387
	<u>32.395</u>	<u>29.906</u>
	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	423.279	332.750
Ændring af udskudt skat	<u>11.000</u>	<u>(17.000)</u>
	<u>434.279</u>	<u>315.750</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Sunway Group ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I selskabets likvide midler indgår 301 t.kr., som er stillet til sikkerhed for Rejsegarantifonden.
